

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG860844
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:14:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA DE LA NARANJA NUM. 135
 COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1586	62400	73599	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277230007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	102	504.12	129407	26.84	22		287.68	29,343.36
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,343.36, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,694.94														
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6		C	13	808.97	129407	42.74	22		361.32	4,697.16
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,697.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 751.54														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
181245														
5.808 KILOS														
PRECIO TOTAL: 34,040.52														
TOTAL IVA 16: 5,446.48														
TOTAL VENTA: 39,487.00														

(TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: C984AA23-95F0-4F19-8A75-E1C4D590CB80

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HkoHZAfDYG410U346bzLyLGSbYURjRdeVywUpdCwbXnpCeCv9qexImQk8qjh60QfzHi58YKF9r3yLQcbbpHh9cyd8RZcD0el/jwACNrNpMF+04jrD+cQfMf1Kk4uTvB
 +G2zBmvWPcKFmJlhaSx18Rbrm6Tylytp1LXjhrINL3cqvfWHHKVtmaiSMzgXuN1wDvG3pM7gttTLk8WY3xZ09vgy7+iojMmrrY93aZ6UAW3tKOPUFL7RKAiQVn9N8SDiU
 +7B/fxL3Oynt1Nm7UmUc0Lvi5+uR4jMngzpdBdh3UbWy+BiLXHNS6mu2w+ciHZgCteedy70uUJZ34LcPL30A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

t185MzUkkyOJgmuUfgYc6dNWNXxhUAXRFwhz1HtLd0251Wc5uKynNjTknaw7rEF8ZbxDcJvN1Za6LM0fztf1C/0FkA2e1JaMxGTJfjlsPUhyNfzEHYctIvHWHGIye1Ypnll3GXqAzE
 +2HEQpFekQh150nGawwAV4/I3tmBVD2esITxmls/sldm7+udiOb84Icrfiedsvv0N2T0/VwF5MMzzKjnJhrmwqhMZGwliQ7ogrP6qx
 +GCODLMkGI7Tn07sdzGksIigqGNN7GZUthR20QjuRYKMcJh/igXztGqKYQpZvTz9o454CSGwOZnu7f2r4dmkLvGOO2T174Gi4SQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C984AA23-95F0-4F19-8A75-E1C4D590CB80|2022-03-23T22:16:19|EEL961104G96|

HkoHZAfDYG410U346bzLyLGSbYURjRdeVywUpdCwbXnpCeCv9qexImQk8qjh60QfzHi58YKF9r3yLQcbbpHh9cyd8RZcD0el/jwACNrNpMF+04jrD+cQfMf1Kk4uTvB
 +G2zBmvWPcKFmJlhaSx18Rbrm6Tylytp1LXjhrINL3cqvfWHHKVtmaiSMzgXuN1wDvG3pM7gttTLk8WY3xZ09vgy7+iojMmrrY93aZ6UAW3tKOPUFL7RKAiQVn9N8SDiU
 +7B/fxL3Oynt1Nm7UmUc0Lvi5+uR4jMngzpdBdh3UbWy+BiLXHNS6mu2w+ciHZgCteedy70uUJZ34LcPL30A==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:16:19

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 135512

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

